THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1796/TTg-CN
V/v lựa chọn nhà thầu tư vấn lập quy hoạch mạng lưới không gian bãi đỗ xe ngầm trên địa bàn TP Hà Nội
	Hà Nội, ngày 23 tháng 11 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội tại Tờ trình số 24/TTr-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2017 về lựa chọn nhà thầu tư vấn lập quy hoạch mạng lưới không gian bãi đỗ xe ngầm trên địa bàn 04 quận Hoàn Kiếm, Ba Đình, Đống Đa, Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội (tỷ lệ 1/2000), ý kiến thẩm định của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 7130/BKHĐT-QLĐT ngày 31 tháng 8 năm 2017), ý kiến các Bộ: Xây dựng (Công văn số 2125/BXD-HĐXD ngày 11 tháng 9 năm 2017), Tư pháp (Công văn số 4622/BTP-PLDSKT ngày 04 tháng 10 năm 2017), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý với kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị lựa chọn nhà thầu tư vấn lập quy hoạch mạng lưới không gian bãi đỗ xe ngầm trên địa bàn 04 quận Hoàn Kiếm, Ba Đình, Đống Đa, Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội (tỷ lệ 1/2000) tại văn bản thẩm định nêu trên. Quá trình triển khai tiếp theo, Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội cần lưu ý tiếp thu các ý kiến của Bộ Xây dựng và Bộ Tư pháp tại các văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trịnh Đình Dũng;
- Các Bộ: KHĐT, GTVT, XD, TC, TP;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, PL, QHĐP, TH;
- Lưu: VT, CN (2). Vượng
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Trịnh Đình Dũng